
ZARZĄDZENIE NR 0050.204.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami projektu uchwały Rady Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz uchwały nr 58/2011 Rady Gminy Goleszów z dnia 
31 sierpnia 2011 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Goleszów (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 3913) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić z mieszkańcami Gminy Goleszów konsultacje projektu uchwały Rady Gminy Goleszów 
w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.27.2023 Rady Gminy Goleszów z dnia 29 marca 2023 r w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów usuwania odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka 
do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu BIG BAG pochodzących z gospodarstw rolnych 
zlokalizowanych na terenie gminy Goleszów. 

2. Konsultacje rozpoczną się 2 listopada 2023 r., a zakończą się 10 listopada 2023 r. 

3. Konsultacje mają zasięg ogólnogminny. 

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie: 

1) konsultacji internetowych; 

2) wyłożenia projektu uchwały. 

5. Opinie należy zgłaszać pisemnie poprzez: 

1) przesłanie na adres poczty internetowej: urzad@goleszow.pl; 

2) wpis do księgi konsultacyjnej. 

6. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, zostanie umieszczony na stronach internetowych 
www.goleszow.bip.net.pl oraz wyłożony w siedzibie Urzędu Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 w Goleszowie, 
w okresie od 2 listopada 2023 r. do 10 listopada 2023 r. 

7. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji oraz wyznaczoną do udzielania wyjaśnień 
i przyjmowania opinii jest Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy 
Goleszów - Magdalena Małysz lub inspektor Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Urzędu 
Gminy Goleszów - Krzysztof Kamiński, tel. 334790510 wew. 28. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony 
Środowiska Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 



Projekt 
 
Nr:  ...............  
 Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.27.2023 Rady Gminy Goleszów z dnia 29 marca 2023 r w sprawie  
określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów usuwania odpadów z folii rolniczych, 
siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu BIG BAG pochodzących z gospodarstw 

rolnych zlokalizowanych na terenie gminy Goleszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji, Rada Gminy Goleszów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 0007.27.2023 Rady Gminy Goleszów z dnia 29 marca 2023 r w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów usuwania odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do 
owijania balotów, opakowań po nawozach i typu BIG BAG pochodzących z gospodarstw rolnych zlokalizowanych 
na terenie gminy Goleszów wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "4. Po rozliczeniu zadania z Wykonawcą i uregulowaniu należności Gmina 
Goleszów wyda Rolnikom zaświadczenia o udzielonej pomocy de minimis (jeśli dotyczy). Za termin 
otrzymania pomocy de minimis uznaje się termin wypłaty dotacji przez Narodowy Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej"; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego i obowiązuje do dnia 30 czerwca 2024 r.". 

§ 2. Do spraw wszczętych, a nie zakończonych udzieleniem dotacji  przed dniem wejścia w życie niniejszej 
uchwały, stosuje się przepisy w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego . 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.204.2023
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 30 października 2023 r.



 
UZASADNIENIE 

 
do uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.27.2023 Rady Gminy Goleszów z dnia 29 marca 2023 r 
w sprawie  określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów usuwania odpadów z folii 
rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu BIG BAG pochodzących 
z gospodarstw rolnych zlokalizowanych na terenie gminy Goleszów 
 
W związku z zamiarem zwiększenia ilości odpadów wynikających z umowy nr 553/2023/Wn12/OZ-UP-go/D 
zawartej z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej konieczne jest maksymalne 
możliwe wydłużenie ważności obowiązywania uchwały wynikające z terminu obowiązywania   rozporządzenia 
Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o 
funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352/1 z 24.12.2013 ze zm.) zgodnie z 
wyjaśnieniami Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów z dnia 18 października 2023 r. W projekcie 
uszczegółowiono również zapisy dotyczące pomocy de minimis. 
 

 


	ZARZĄDZENIE NR 0050.204.2023 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	UCHWAŁA NR  RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie



